1

105 學年度第 1學期課外活動指導委員會會議紀錄

時間：105 年 12 月 12 日（星期四）中午 12 時 20 分

地點：忠孝樓 3 樓第 2 會議室

主持人：學務長                     紀錄：李秀琪

會議內容

  一、宣讀前次會議決議案執行（續辦）情形：如會議資料所示。

二、主席致詞：歡迎各委員擔任課外活動指導委員會的委員，針對學校課外

活動進行審核及輔導，此會議每一學期開一次。

  三、工作報告：如會議資料。

（一）黃組長國光：建議附件 1社團名單自治性社團的輔導老師（系秘書）

更正名稱，因為其他社團屬性的輔導老師是由課指組組員擔任，但

自治性卻是由各系秘書擔任，應該要將系秘書的輔導老師欄位刪除。

（二）主席：請再確認附件 1社團名單表格設計呈現方式，這部份自治性

輔導老師先拿掉，實務上再看看要怎麼運作。

（三）吳委員建和：建議明年（106）應優先讓未參與評鑑之社團裁撤，並

於委員會提案討論。

  四、提案討論

    提案一                                 提案單位：課外活動指導組

      案由：進修部「桌遊社」社團成立案，提請討論。

      說明：社團空間不足，協議社團辦公室位置與其他進修部社團一起共用

司令台 B2 聯合辦公室。

      決議：本案通過。

    提案二                                 提案單位：課外活動指導組

案由：日間部「青年創業社」社團成立案，提請討論。

說明：該成立社團成立目的為參與創意創業競賽，礙於社團空間不足，

故該社社團辦公室將安排在日間部大團辦與其他社團一起共用。

      決議：本案通過。

  五、臨時動議：委員建議晚上在司令台練習而影響人文大樓進修部上課的社

團，可列入年度評鑑成績扣分的標準，以接到投訴為扣分基礎。

六、主席指（裁）示：請課指組於評鑑成績中將接獲投訴列入扣分項目。

七、散會